DUDO DN , 

CATA >. 
LEA 

D.M. QUITO 

RAZON DE PROTOCOLIZACION: 

Ante mí, Abogado Ramiro Giovanny Berrones Torres, Notario 

Décimo Segundo Suplente del cantón Quito, de conformidad con la 

Acción de Personal número cero quinientos ochenta y ocho -DP- 

UPTH-VS (0588-DP-UPTH-VS) de fecha veinte y ocho de enero de 

dos mil dieciséis, expedida por el Consejo de la Judicatura, por 

licencia concedida a su titular Doctora María del Pilar Flores Flores, a 

petición del Abogado Camilo Muriel Bedoya, profesional con